[pag. 77] Theobaldus, abbas, obiit anno 1626, Maii 6. sepultus in navi ecclesiae prope suggestum.

39. [pag. 78] Sigismundus, XL. abbas*, ex Carolstadio progenitus, Fichtling agnomine. Parens eius inspector scholae fuerat, filium in arte musica erudiri curavit et perfectum discantistam musicis Herbi-polen-sibus aulicis commendavit, inter quos tuba canere et organo aequaliter ludere didicit, praeter moram in aula et inter aulicos agendi. Ingressus monasterium, post novitium cum f. Elia Stöcklin Moguntiam ad studia missus. Sacerdos reversus factus, servitoris officium apprehendit, deinde prioris, tandem praepositi sub r. p. Theobaldo primo accepit, et post [pag. 79] Theobaldum secundum defunctum anno 1626. electus in abbatem, praeside reverendissimo p. visitatore Jacobo Mossbach, a quo et benedictionem abbatialem accepit in monasterio, assistente abbate rev. patre Erhardo Amorbacense etc. Adiecit novae structurae partem, conclavia et atrium¹ usque ad domum pecorum. Capellam s. Sebastiani primo structam² deiecit et amplio-rem reddidit supraque organum posuit. Item aliud organum minus supra ingressum sacristiae collocavit. Habuit f. Dionysium Carthusianum³, Ostheimensem**⁴ Sigismundus, abbas obiit exul in monasterio Stams***, quod est in Thiroli, anno 1633, Martii 19.

40. [pag. 80] Johannes Leonhardus, XLI. abbas, Heuchelheim sive Heuchlingen †, ubi pater eius praefecturam agebat, genitus, sub Teutonicorum⁵ dominio. A parentibus⁶ ad studia Moguntiam missus, inde abiens, Ingolstadium, jura auditurus, venit, deficientibus continuandi studii eius mediis, de valedicendo saeculo cogitavit et in spiritu vehementi monasterium Schönthal

accessit. Susceptus a Theobaldo secundo, post professionem Herbiopolim missus ad studia, magister est promotus. Subprioratui aliquamdiu praefuit et ad curiam Gommersdorff ascendit, deinde praepositus factus, etiam in comitum de Hohenloe servitio* ibi mansit. Electus in abbatem, pace aequaliter restituta, cum mensibus circiter 18 [pag. 81] praefuisset, obiit. Electioni praefuit rev. pater dominus Christophorus Köllicher, professor Caesarensis**, abbas Walckenridensis***, sed exul, et Lucidae Stellae† inhabitator Caesareus, in quo etiam monasterio vita functus quiescit. Noster Johannes Leonhardus, abbas, obiit anno 1636, Octobris 17. sepultus in navi ecclesiae juxta statuam fundatoris ††.

41. [pag. 82] Christophorus, XLII. abbas †††.

Zusätze.

Das folgende Visitationsprotocoll und der Bericht über das Kloster Schönthal von den Jahren 1586 und 1649 wurden deshalb den obigen Lebensgeschichten der Schönthaler Äbte beigegeben, weil beide den Geschichtforschern bisher nicht bekannt waren.